

## VELİ İZİN BELGESİ

Sporcunun  
Adı ve Soyadı :  
Doğum Yeri ve Tarihi :  
T.C No :  
Baba Adı :  
Ana Adı :  
Okulu :

Yukarıda açık kimliği bulunan velisi bulunduğum oğlumun/ kızımın lisans çıkarmasına, müsabaka ve yarışmalara katılmasına izin veriyorum.

Velinin  
Adı ve Soyadı :  
İmza :

## SAĞLIK İZİN BELGESİ

Sporcunun  
T.C Kimlik No :  
Adı :  
Soyadı :  
Doğum Yeri :  
Doğum Tarihi :  
Ana Adı :  
Baba Adı :  
Okulu :

Adı geçen Sporcu / Öğrencinin yarışmalara girmesinde sıhhi engel yoktur.

Okul Müdürü  
İmza/Mühür

Doktor Kaşesi – İmza – Tarih  
Diploma No:

## **OKUL SPORLARI İÇİN LİSANS ÇIKARTMA**

a-Lisans almak için Başvurular Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve İlçe Müdürlüklerine yapılacaktır.

b-Lisanslar, sadece işlem gördüğü eğitim- öğretim dönemi süresince geçerli olacaktır. Sonraki eğitim- öğretim dönemlerinde lisanslar yenilenecektir.

c-Okul spor yarışmalarında her öğrenci tek branş seçmek zorundadır. Ancak seçtiği branşın yanında Satranç ve Atletizm branşlarında yarışmalara katılabilir.

d-Kros, Atletizm branşının içerisinde yer aldığından Lisans çıkarırken sadece Atletizm yazılacaktır. Lisansında Atletizm yazan sporcu öğrenci kros yarışmalarında da yarışabilecektir.

e-Güreş lisanslarında greko-romen ve serbest stil ayrımı yapılmadan sadece güreş yazılacaktır.

f-Genç kız ve erkek kategorilerinde futbol lisansı ile futsal lisansı ayrı ayrı çıkartılacaktır. Futbol müsabakalarında oynayan sporcu öğrenci, futsal müsabakalarında; futsal müsabakalarında oynayan sporcu öğrencide futbol müsabakalarında oynamayacaktır.

### **LİSANS BAŞVURUSUNDA GEREKLİ BELGELER:**

- 1-Veli İzin Belgesi
- 2-Sağlık Raporu
- 3-Öğrenci Belgesi ( Okuldan )
- 4-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- 5-Fotoğraf ( bir adet )

### **NOT:**

**1-Sarıkaya,Akdağmadeni,Sorgun ve Yerköy İlçesinde bulunan okullar lisanslarını Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüklerinde çıkarttıracaklardır.**

#### **İrtibat:**

<b>Sarıkaya</b>	<b>: İlhan ÇALIŞKAN</b>	<b>Tel: 05325736440</b>
<b>Akdağmadeni:</b>	<b>Mustafa ZORBİLMEZ</b>	<b>Tel: 3145995- 0 535 928 97 42</b>
<b>Sorgun</b>	<b>: Kadir BOZKURT</b>	<b>Tel: 4150942- 0 537 666 68 19</b>
<b>Yerköy</b>	<b>: Yusuf FİDAN</b>	<b>Tel: 5181177- 0 542 516 21 90</b>

2-Her bir branşın Türkiye Birinciliği ile ilgili talimatlar Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü web sitesi içerisinde bulunan:

<http://www.gsgm.gov.tr/sayfalar/sfokulsporlari/sfokulsporlari.htm>

adresinden temin edilebilir.

**MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI İLE GENÇLİK VE SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**  
**2010-2011 ÖĞRETİM YILI YARIŞMA TALİMATI**

**AÇIKLAMA**

Başbakanlık Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında 1997 yılında imzalanan protokol bugün için ihtiyaçları istenilen ölçüde karşılayamamaktadır. Bu nedenle, yeniden iki taraf yetkililerinin katılımı ile hazırlanan protokolle;

Başbakanlık Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ile Milli Eğitim Bakanlığının kullanımında veya mülkiyetinde bulunan gençlik ve spor tesislerinin ortak kullanımı ile Genel Müdürlüğün resmi spor yarışmaları, gençlik faaliyetleri ile okul sporları, sosyal ve kültürel faaliyetler, eğitim kurumlarındaki öğretmenlerin hakemlik ve antrenörlük alanında yetiştirilmeleri ile her derecedeki eğitim, öğretim kurumlarının gençlik spor kulübü kurmaları, mevcut spor kulüpleriyle işbirliği yapmaları yönünde teşvik etmek, okullarda spor kültürü ile gençlik ve spor etkinliklerini yaygınlaştırmak ve geliştirmek amaç edinilmiştir.

Bu amaç doğrultusunda, özetle;

İllerde İl Milli Eğitim Müdürü ve İl Gençlik Spor Müdürlerinin eş başkanlığında gençlik ve spor tesislerinin ortak kullanımı, karşılıklı personel desteği, tesislerin ücretsiz tahsis edilmesi, Bakanlıkça belirlenen öğretmenlerin, antrenör, hakem olarak yetiştirilmeleri için düzenlenecek kurslar, seminerler de öğretmenlerin izinli sayılmaları,

Bakanlığın Genel Müdürlük tesislerinde düzenlenen faaliyetlerin mahalli, grup, yarı final, final ve Türkiye birinciliği kademelerindeki spor organizasyonlarında; müsabaka müdürü, il milli eğitim müdürlüklerince, federasyon temsilcisi ve hakemler Genel Müdürlükçe, diğer personel ise; il müdürlüklerinin koordinasyonu sonucunda görevlendirilmeleri,

Bakanlık bünyesindeki faaliyetlere katılacak olan sporcu öğrencilerin her yerde ve her zaman geçerli lisanslarının ücretsiz olarak Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünce verilmesi,

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ile Okul Sporları Federasyonunca öncelikle tescilli spor kulübü bulunan okullar ile diğer okul takımı bulunan okullara ayni ve /veya nakdi yardım yapılması,

İlköğretim ve ortaöğretim kurumlarının ihtiyaçları doğrultusunda ders dışı gençlik ve spor etkinlikleri için gençlik ve spor il müdürlüğünce antrenör, gençlik lideri ve spor eğitici desteği sağlanması,

Her spor dalında, okullar arası spor müsabakalarının Milli Eğitim Bakanlığı Okuliçi Beden Eğitimi Spor ve İzcilik Dairesince planlanıp, organizasyonlarının Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünce gerçekleştirilmesi ve her türlü giderlerinin Genel Müdürlükçe karşılanması,

Kararlaştırılmıştır.

Bilindiği üzere, Milli Eğitim Bakanlığı Okullarda öğrenim gören öğrencilere spor kültürü vermekle yükümlü olup, Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ise ülke gençliğine spor yaptırmak ve organizasyonundan sorumlu bulunmaktadır.

Milli Eğitim Bakanlığı bütçesinden okul spor faaliyetleri için yeterli bütçe ayrılamamaktadır. Bu nedenle mahalli, grup, yarı final gibi hatta bazı spor branşlarında final müsabakaları finanse edilememektedir.

Hazırlanan protokolün esas amaçlarından olan tesislerin tek elden ortak kullanılması ilkesi doğrultusunda her halükarda müsabakaların organizasyonunun Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne organize edileceği göz önüne alınmış ve bu genel müdürlüğün okullarımızın spor yarışmalarını finanse edebilmesi içinde bütçe tekniği açısından mutlaka genel müdürlüğün bir faaliyeti olarak göstermek durumunda olması ve de bu alanda bütçe imkânlarının sınırsız olduğu gözetilerek, okul takımlarımızdan çokça sporcunun yarışmalara katılmasını sağlamak amaç edinilmiştir.

Bunun içinde il ve ilçelerde okul sporları organizasyonu tertip komitesi kurulması ve bu komitede her iki kurum personelinin görev alması planlanmıştır.

Sonuç olarak; Bugüne kadar çok arzulanmış olmasına rağmen bir türlü gerçekleştirilemeyen iki kurumun koordineli çalışması ile ülkemizdeki öğrencilerimizi, gençlerimizi; sokaklardaki her türlü tehlikelerden uzak tutmak, ortak hareket etme, paylaşma, kaybetme ve kazanma duygularını geliştirmek, fiziksel ve ruhsal yönlerden sağlıklı birer birey olarak yetişmeleri amacıyla bir tamamına yönelik spor yapmaları imkanı sağlanmış olacaktır.

Ayrıca, Milli Eğitim Bakanlığının Federasyonlar ve diğer kuruluşlar ile imzalanmış olan protokollerin geçerliliği devam edecektir.

**MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI İLE GENÇLİK SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**  
**2010-2011 ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR MÜSABAKALARI YARIŞMA TALİMATI**

1) 2010–2011 Öğretim Yılı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Spor Yarışmaları; Uluslararası Oyun Kuralları, Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü mevzuatı, Spor Federasyonlarının Müsabaka Talimatları, Uluslararası Okul Sporları Federasyonu (ISF) Yarışma Talimatı, Milli Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Protokolü esas alınarak yapılacaktır.

2) Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda görev yapan ve sportif faaliyetler içinde yer alan okul müdürü, öğretmen ve sporcu öğrencilerin sportif faaliyetlerine ilişkin her türlü iş ve işlemleri Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne yürütülür.

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okul müdürü, öğretmen ve sporcu öğrencilerin sportif müeyyide dışındaki her türlü disiplin iş ve işlemleri Milli Eğitim Bakanlığınca yerine getirilir.

### 3-GENEL HÜKÜMLER

a- Beden eğitimi öğretmenlerinin veya okul öğretmenlerinin dışında o spor branşında uzmanlaşmış kişilerin okul takımı ve sporcularını çalıştırabilmeleri için bu kişilerin çalıştırıcılık (antrenörlük) belgesine sahip olmaları ayrıca, sabıka kaydı belgesi eklenerek (yeni tarihli) ilgili okul müdürlüğüne çalıştırıcılık yapmaları teklif edilerek (il/ilçe Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü) Gençlik ve spor il/ilçe Başkanlığı olurunun alınması gerekmektedir. Bu esaslara uymayan kişilerin okul takımı ve sporcularını çalıştırmaları mümkün olmayacaktır. Bu olur her öğretim yılı yenilenecektir.

b- Okullararası yarışmalarda sportmenlik ve centilmenliğe yakışmayan olaylara sebep olan sporcu, çalıştırıcı ve idarecilere sportif yönden uygulanacak cezai müeyyideler konusunda Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü mevzuatı uygulanacaktır. Uygulanacak müeyyide Milli Eğitim Bakanlığına bildirilecektir.

c- Herhangi bir nedenle ceza alan idareci, çalıştırıcı ve sporcular tedbirli veya cezalı oldukları süre içerisinde okullararası yarışmalara katılamazlar.

Okullararası spor yarışmalarında tedbir veya ceza alanlar bu cezalarını okul yarışmalarında tamamlamak zorundadır.

d- Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü'nün ve Okul Sporları Federasyonu Başkanlığı'nın yıllık faaliyet programı ve takvimine uygun olarak yarışmalarını yapıp sonuçlandıran illerin okul takımları ile ferdi sporcuları, sonucu Türkiye Birinciliğine varan yarışmalara katılmaya hak kazanırlar. Bu yarışmalara katılmaya hak kazanan okullar Türkiye Birinciliği yarışmalarına veya bunların kademelerine (grup, yarifinal) katılmak zorundadırlar.

Mahalli yarışmalarda; katılacakları branşları öğretim yılı başında İl Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesine bildiren okullar, programa alındıkları halde daha sonra özürleri olmaksızın yarışmalara katılmazlar ise; bir sonraki yıl aynı branş veya kategoride yarışmalara alınmayacaktır.

Özürleri olmaksızın yarışmalara katılmayan okul spor takımları hakkında sportif müeyyide uygulanır ve ilgili kuruma bildirilir.

e- Yatılı İlköğretim Bölge Okullarının (YİBO) okullar arası mahalli yarışmalara mutlaka katılmaları için İl Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesi tarafından gerekli tedbirler alınacaktır.

f- Çıracılık Eğitim Merkezleri; Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliğinin ilgili maddesi gereğince Okul Spor Kulüpleri kurarak okullar arası yarışmalara müstakil olarak katılabileceklerdir. Aynı yönetim altında bir

başka kurum ile birleşik eğitim yapan Çıraklık Eğitim Merkezleri de müstakil olarak yarışmalara katılabileceklerdir. Karma takım oluşturamayacaklardır.

g- Eğitim öğretim hizmetlerini aynı fiziki yapı ve aynı yönetim (aynı müdürlük) altında birleşik olarak sürdüren okullar yarışmalara karma takımlar halinde katılabileceklerdir. (Örnek: Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesi v.b.). Ancak, eğitim öğretim hizmetlerini aynı fiziki yapı altında da olsa ayrı ayrı yönetimler (Müdürlükler) altında sürdüren okullar, okullar arası yarışmalara kendi okulunun adı ile ayrı ayrı katılabileceklerdir.

h- Okul Spor yarışmalarında Fair-Play anlayışına uygun olarak kaynaşma, kardeşlik, centilmenlik, hoşgörü, yardımlaşma, değerleri öne çıkarılacak, öğrencilerin bulunduğu ilin tarihi, kültürel değerleri hakkında bilgi edinilmesi bu kapsamda gezi düzenlenmesi sağlanacaktır. Bu faaliyet İl Başkanlığı koordinesinde kurulan tertip komitesi tarafından gerçekleştirilecektir. İl yöneticilerinin de bu faaliyet içerisinde yer almasına ortam yaratılacaktır. Bu çalışma bir rapor halinde Milli Eğitim Bakanlığı'na ve Gençlik Spor Genel Müdürlüğüne bildirilecektir.

ı- Mahalli (iliçi) okullar arası yarışmalarda her okulun kız-erkek ayrı ayrı bir takım kontenjanı bulunmaktadır. Ferdi spor branşlarında ise mahalli yarışmalara okullardan katılacak sporcu sayıları ile ilgili bilgiler branşların açıklamalar bölümünde belirtilmiştir.

i- Futbol branşında kulüplerle profesyonel sözleşme imzalayan sporcu öğrenciler, Okul Sporları Müsabakalarında oynayabilirler.

j- 2002–2003-2004 doğumlu minikler kategorisindeki öğrenciler için mahallinde şenlik şeklinde organizasyonlar düzenlenecektir.

k- Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni temsilen yarışmalara katılacak takım ve sporcularda bu talimatta belirtilen genel ve teknik açıklamalara uyacaklardır.

Bu talimatta yer almayan hususlarda karar verme yetkisi Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ve Milli Eğitim Bakanlığı'na aittir.

#### YAŞ KATEGORİLERİ:

Spor yarışmalarına katılacak olan öğrencilerin kategorileri, doğum tarihleri ve terfileri ile ilgili bilgiler branşların Açıklamalar bölümünde belirtilmiştir.

Küçükler kategorisinde; branşın özelliğine göre 1999–2000-2001 doğumlular, yıldızlar kategorisinde 1997-1998 doğumlular, gençler kategorisinde ise 1993–1994–1995-1996 doğumlu öğrenciler yarışmalara katılacaktır.

2010-2011 Eğitim-öğretim yılında Dünya Okullar Şampiyonasına (ISF); basketbol, futbol branşlarında 1994, 1995 ve 1996, yüzme, tenis, atletizm branşlarında ise 1994–1995-1996-1997 doğumlu öğrenciler katılacaktır.

2010–2011 yılı Okul Spor Faaliyetleri Branş, Yaş, Terfi Grupları tablosu EK-1'de yer almaktadır.

#### TERFİLER:

Atletizm, badminton, basketbol, cimnastik, hentbol, kros, kayak, tenis, satranç, masa tenisi, voleybol, yüzme branşlarında orta öğretim kurumlarında öğrenim gören 1997 doğumlu öğrenciler terfi yapabilir, futbol branşında ise ISF kuralları nedeniyle 2010-2011 öğretim yılında 1997 doğumlu öğrenciler terfi yapabilir.

Güreş, halter, judo, karate, taekwando ve futsal branşlarında terfi yapılamaz.

İlköğretim kurumlarında öğrenim gören küçükler ve yıldızlar kategorilerinde yarışmalara katılan sporcu öğrenciler bir üst kategoriye terfi yapamaz.

#### ÖĞRENCİLERİN FİZİKİ GÖRÜNÜMÜ:

Küçükler kategorisinde (kız-erkek) düzenlenen yarışmalarda yer alan sporcu öğrencilerden bazılarının yaşları fiziki görünüm olarak nüfus hüviyet cüzdanlarında yazılı olandan daha büyük gösterebilmektedir. Fiziki görünüm olarak emsallerinin çok üstünde gösteren bu sporcuların, diğer normal görünümlü sporcularla birlikte yarıştırılması eşitsizlik yaratmakta, sakatlanmalara ve diğer bazı olumsuz sonuçların doğmasına sebep olmaktadır.

Bu nedenle;

a-Yaşlıtlarından yaş olarak büyük görünen sporcular için öncelikle hastane de doğan sporcuların durumlarını belgelemek için velisi tarafından sporcunun nüfus cüzdanında doğum yeri olarak yazılan il/ilçede bulunan doğduğu hastaneye, yazılı olarak başvurulacaktır. (Başvuruda sporcunun adı soyadı, T.C. kimlik numarası yazılacaktır. Alınacak raporun başhekim imzalı ve hastane mührünün okunaklı olması zorunludur.)

b-Hastane doğum raporu bulunan öğrenciler fiziki uygunluk kontrolüne alınmadan yarışmalara katılacaktır.

Hastane doğum raporu olmaması durumunda, sporcunun biyolojik yaşının tespiti için sadece Devlet ve üniversite hastanelerinden alınacak olan el bileği grafisine dayalı kemik testi raporu istenecektir

Raporda belirtilen yaş aralığı üst yaş sınırı olarak kabul edilir.(12-13 yaş aralığı ifadesinde yaş 13 yaş olarak kabul edilir) El bileği grafisinden belirlenen kemik testi raporunun resmi belge olarak kabul edilmesi için raporda sporcunun son üç ayda çekilen fotoğrafı, (fotokopi kabul edilmez) TC kimlik numarasının yazılması ve raporu veren hastanenin tarih ve sayısının bulunması gerekmektedir. Alınacak raporun başhekim imzalı ve net olarak okunan hastane mühürlü olması zorunludur.

Yukarıda tanımlanmış rapor dışında başka bir belge kabul edilmeyecektir.

c- İstenilen kemik testi belgelerinin sunulmaması durumunda, tertip komiteleri, yaş olarak büyük gösterdiğine kanaat getirdiği sporcuların oynatılmasına izin vermeyecektir.

d- Grup ve yarı finallerde Tertip Komitelerince yarışmalardan alıkonulan sporcuların isimleri Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü'ne gönderilecek olan yarışma raporunda belirtilecektir.

e-Tertip komitesinin kararları kesindir, herhangi bir makama itiraz ve şikâyetle bulunulamayacaktır.

f-Yaş tespiti konusunda yukarıda belirtilen hükümler müsabakaların tüm aşamalarında uygulanır.

## OKUL DEĞİŞTİRME VE NAKİL:

Okul deęiřtirmelerde İlköğretim Kurumları Ortaöğretim Kurumları Spor Yarışmaları Yönergesinin 18. Maddesi, Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliğinin 22. Maddesi çerçevesinde uygulanacaktır.

İl içinde bir okuldan diğeri bir okula naklen giden öğrenciler; öğretim yılının başladığı günden itibaren otuz gün içerisinde, tatile rastlaması durumunda onu izleyen ilk iş günü mesai bitimine kadar yeni kayıt oldukları okullarında, okula kayıt gününden başlamak üzere otuz gün geçtikten sonra okullar arası yarışmalara katılabilirler.

Bir ilden başka bir ile nakillerde;

a) Birinci dönemin son iş günü mesai bitimine kadar başka bir ildeki okula naklen giden öğrenciler, kayıt tarihinden başlamak üzere, altmış günün sonunda yeni okullarında yarışmalara katılabilirler.

b) Birinci dönemin son iş günü mesai bitimine kadar başka bir ile naklen giden ve aynı öğretim yılında tekrar ayrıldıkları okullarına geri dönmeleri halinde, kayıt gününden başlamak üzere, otuz gün geçtikten sonra yarışmalara katılabilirler. Bu öğrenciler başka okula kayıt yaptırdıklarında o öğretim yılında yeni kayıt oldukları okul adına yarışmalara katılamazlar.

c) Velisi veya vasisinden dolayı iller arası nakillerini belgelendiren öğrencilerde bu süreler dikkate alınmaz.

d) Bir öğretim yılında, il içi ve il dışında ikiden fazla okul deęişikliği yapan sporcu öğrenciler o dönemde, yeni kayıt oldukları okullarında spor yarışmalarına katılma haklarını kaybederler.

e) Yabancı uyruklu öğrencilerle yurt dışından gelen Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı öğrencilerin, kayıt oldukları okulun spor yarışmalarına katılıp katılmayacakları ile ilgili hususlarda Bakanlığın spor yarışmalarına ilişkin mevzuat hükümlerine uyulur.

f) Ortaöğretim kurumlarında, mezun olamayan son sınıf öğrencileri yarışmalara katılamazlar.

g) Bir öğrencinin herhangi bir sebeple okulla ilişkisinin kesilmesi hâlinde okul spor takımı ile de ilişkisi kesilir.

h) Kız öğrenciler, minikler ve küçükler kategorileri hariç erkek öğrencilerle aynı veya karşı takımda yarıştıramazlar. (İlgili branşın açıklamalar kısmında yer almamışsa minikler ve küçükler kategorisinde kız ve erkekler öğrenciler aynı takımda yarışamazlar.)

## OKULA DEVAM ZORUNLULUĞU:

a-İlköğretim Kurumları ve Ortaöğretim Kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin okullar arası spor yarışmalarına katılabilmeleri için okulun fiilen devamlı öğrencisi olmaları gerekmektedir.

b-Devam mecburiyeti olmayan öğrenciler okullar arası yarışmalara katılamazlar. (Beklemeli veya Açık İlköğretim Okulu ve Açık Lisede öğrenim gören öğrenciler gibi.)

c-Okulda aynı Müdürlük bünyesinde başka bir isim altında, yaş sınırlaması ve tahsil durumu aranmadan eğitim ve öğretim yapan; Pratik Sanat okulu v.b. kurs niteliğinde kurulmuş olan okulların öğrencileri yarışmalara katılamazlar.

d-Okulda aynı Müdürlük bünyesinde olup da başka bir isim altında eğitim ve öğretim yapan ancak yaş sınırlaması ve tahsil durumu aranmayan (Pratik Sanat okulu v.b. kurs niteliğinde kurulmuş olan) okulların öğrencileri yarışmalara katılamazlar.



## OKUL SPOR MÜSABAKALARI ORGANİZASYON TERTİP KOMİTELERİ :

### a- İl Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesi:

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Gençlik ve Spor İl Başkanlığı'ndan alınacak onay ile Ekim ayının son iş günü mesai bitimine kadar İl Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesi oluşturulur.

İl Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesi; Gençlik ve Spor İl Müdürü Başkanlığında; İl Milli Eğitim Müdürlüğü Müdür Yardımcısı veya Spordan Sorumlu Şube Müdürünün yardımcılığında; Gençlik ve Spor Şube Müdürü, Okul Sporları Federasyonu İl Temsilcisi, İl Milli Eğitim Koordinatörü, Branş İl Temsilcisi; Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenen Beden Eğitimi Öğretmeninden oluşur.

İl Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesinin görev süresi bir yıldır ve Sekreteryaya işlemleri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne yürütülür.

İl Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesi Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü mevzuatı hükümlerine göre görev ve sorumluluklarını yerine getirir.

b- İlçe Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ihtiyaç görülen ilçelerde kurulur.

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nce Gençlik ve Spor İlçe Başkanlığı'ndan alınacak onay ile Ekim ayının son iş günü mesai bitimine kadar İlçe Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesi oluşturulur.

İlçe Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesi; Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Başkanlığında, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü yoksa İlçe Milli Eğitim Müdürünün başkanlığında; İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü yardımcılığında ve Gençlik ve Spor İlçe Başkanlığı'nca belirlenen bir Beden Eğitimi Öğretmeninden oluşur.

İlçe Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesinin görev süresi bir yıldır ve Sekreteryaya işlemleri Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nce yürütülür.

İl ve İlçe Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komiteleri onay tarihini takip eden 5 (beş) iş günü içerisinde toplanarak gerekli kararları alır.

Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komiteleri ilçelerde Gençlik ve Spor İlçe Başkanlığı'na, illerde Gençlik ve Spor İl Başkanlığı'na karşı sorumludur.

### c-Grup, Yarı Final ve Türkiye Birinciliği Yarışmaları Organizasyonu Tertip Komitesi :

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Temsilcisi Başkanlığında; Okul Sporları Federasyonu Başkanlığınca görevlendirilen Federasyon Temsilcisi; Yarışmanın yapılacağı ilin Gençlik ve Spor İl Müdürü veya görevlendireceği Şube Müdürü, Milli Eğitim Müdürlüğü Spordan Sorumlu Şube Müdürü;, Okul Sporları İl Temsilcisi, İl Milli Eğitim Koordinatörü ve Branş İl Temsilcisinden oluşur.

Milli Eğitim Bakanlığı bu kademedeki müsabakalarda Bakanlık gözlemcisi görevlendirebilir. Yolluk ve Harcırahı Milli Eğitim Bakanlığınca karşılanır.

## YARIŞMALAR BAŞVURULAR:

a-Yarıřmalara bařvurularda katılım ücreti alınmayacaktır.

b- İl müsabakalarına katılım bařvurusu Ekim ayının son iş günü mesai bitimine kadar il Milli Eğitim Müdürlüğüne yapılır. İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü kanalıyla İl Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesine bařvuruları bildirilir. Tertip Komitesi müsabakalara katılan takım sayısını dikkate alarak müsabaka takvimini hazırlar. Bu konuda Milli Eğitim Bakanlığı teknik hizmet desteęi saęlar.

İller, sonuç bildirme tarihine kadar müsabakalarını tamamlar.

İl Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesi, sonuçları Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü'ne bildirir.

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü sonuç bildirme tarihinde müsabakalarını tamamlayan illerin ferdi ve takım yarıřmaları sonuçlarına göre yarıřmalara katılacak olanlarla ilgili hazırlıklarını yapar.

c-Müsabakalarını tamamlamayan iller, Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünden ek süre talebinde bulunabilir. Bu süre grup müsabakalarının tarihlerine göre deęerlendirilir.

d-Grup, Yarı final ve Türkiye Birincilięi Yarıřmaları Okul Sporları Organizasyon Tertip Komitesi; Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü mevzuatı hükümlerine uygun olarak görev ve sorumluluklarını yerine getirir.

## YAŞ TASHİHİ:

Hangi tarihte yapılırsa yapılsın Mahkeme kararı ile yaşını küçültenler tashih yapılmadan önceki yaşı ile; yaşını büyütenler, yeni tashih olunan yaşı ile lisans çıkartabilirler. Bu konuda yapılacak yanlışlıklardan okul müdürleri sorumludur.

## OKUL SPOR YARIŞMALARINDA İSTENİLEN BELGELER;

a-Okul spor yarıřmalarında ;

1-Öğrenci Sporcu Lisansı;  
2-Fotoęraflı Nüfus Hüviyet Cüzdanı (Aslı) veya oturma izin belgesi ve pasaport  
3-Valilik Onayı ( il dışında yapılacak grup, yarıfinal ve Türkiye birinciliklerinde) bulunmayan sporcular yarıřtırılmaz. Kafile sorumluları bu belgeleri Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitelerine ibraz etmek zorundadırlar.

b-15 yaşından küçüklerin Nüfus Hüviyet Cüzdanları da fotoęraflı hale dönüřtürülecektir.

Bu konuya iliřkin olarak yayımlanan genelge Ek-2'dedir.

c- Grup, yarıfinal ve Türkiye birincilięi yarıřmalarında Gençlik ve Spor İl Başkanlığı onaylı, kafile isim listesi dört nüsha hazırlanacak bu onaylar yarıřmaların başlama tarihinden iki gün öncesi ve yarıřmaların bitiminin bir gün sonrası dâhil olacak şekilde alınacaktır. (Eskrim ve Satranç hariçtir.)

d- Eskrim ve Satranç branřlarında teknik toplantı yarıřmaların ilk günü sabahı yapılacaktır. Bu nedenle onaylar yarıřmaların başlama tarihinden bir gün öncesi ve yarıřmaların bitiminden bir gün sonrası dâhil olacak şekilde alınacaktır.

e- Veli izin belgesi. (Bütün branşlarda yarışmalara katılacak sporcu öğrencilerin yazılı veli izin belgeleri alınacak ve belgeler takım idaresinde kalacaktır.)

f- Onaylar Okul Müdürü, Gençlik ve Spor İl Müdürü ile Gençlik ve Spor İl Başkanlığı imzalı ve mühürlü olarak hazırlanacaktır. Bu konudaki her türlü iş ve işlemlerden okul müdürü sorumludur.

#### YABANCI UYRUKLULAR İLE YURTDIŞINDAN GELEN T.C. UYRUKLU ÖĞRENCİLER:

Yabancı uyruklu öğrenciler ile yurtdışından gelen T.C. uyruklu öğrencilerin spor yarışmalarında kaydoldukları okulu temsil edebilmeleri için;

a-Türkiye’de Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrencilere İlişkin Kanun, bu Kanuna dayanılarak hazırlanan Yönetmelik ve Bazı Derslerin Öğrenimini Yabancı Dille Yapan Resmi Okullar Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak okulun kayıtlı ve devamlı öğrencisi olmaları,

b-Öğretim yılının başladığı günden itibaren otuz gün içerisinde, son günün tatile rastlaması halinde ise izleyen ilk iş günü mesai bitimine kadar yeni kaydoldukları okullarında, okula kayıt tarihini üzerinden otuz gün geçmiş olması,

c-Birinci yarı yılın son iş günü mesai bitimine kadar bir okula kayıt yaptıran öğrenciler, yeni kaydoldukları okullarında kayıt gününden başlamak üzere altmış gün geçmiş olması,

d-Yukarıda belirtilen sürelerden sonra kayıt yaptıran öğrenciler ile durumları ilgili mevzuat ve bu talimatta yer alan esaslara uymayan öğrenciler okullar arası yarışmalara katılamazlar.

e-Okulun diğer öğrencileri ile aynı statüde olan yabancı uyruklu öğrenciler; takım listelerinde iki kişiden fazla olamaz, bu öğrencilerin ikisi birden aynı anda takımda yarışamaz, bu öğrenciler uluslararası yarışmalarında ülkemizi temsil edemezler.

f-Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti takım ve sporcuları Türkiye Birinciliklerinde birinci olmaları halinde Uluslararası yarışmalarda Ülkemizi temsil edemezler. Bu durumda ikinci olan takım Ülkemizi temsil edecektir.

g- Türkiye’ de faaliyette bulunan, uluslararası okullarda öğrenim gören ve tamamı yabancı uyruklu öğrencilerden oluşan okul takımları ve ferdi sporcular okullar arası yarışmalara katılabilirler. Bu sporcu ve takımlar Türkiye birinciliklerinde birinci olmaları halinde uluslararası yarışmalarda ülkemizi temsil edemezler.

#### İTİRAZLAR:

a-Kafile idarecisi veya çalıştırıcısı tarafından ilgili branşın oyun kuralları veya mevzuat hükümlerine göre yazılı olarak ilgili Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesine veya yarışma hakemine yapılır varsa delil sayılan belgeler eklenir.

b- İtirazlarla ilgili masrafların karşılanması için itiraz eden takım yöneticisi tarafından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünü hesabına 150,00 TL yatırılır. İtirazın kabulü halinde bu miktar iade edilir. İtirazın reddedilmesi halinde ise; Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü hesabına gelir olarak kaydedilir.

c- Sporcuların öğrencilik, lisans, ceza konusundaki uygunsuzluklarında; mahalli yarışmalarda itiraza konu olan yarışmanın bitiminden en geç bir iş günü mesai bitimine kadar yapılır.

d- Grup veya yarı final müsabakalarında ise yapılacak itirazlar müsabakaların bitiminden itibaren üç iş günü içerisinde yapılır. Süresi içinde yapılmayan itirazlar değerlendirmeye alınmaz.

e- Oyun kurallarına yapılacak itirazlar yarışma süresi içerisinde ilgili branşın yarışma kurallarında belirtilen usul ve esaslara göre yapılır.

#### ÖDÜLLER:

Grup, yarıfinal ve Türkiye Birinciliği yarışmalarında, yarışmanın özelliğine göre 1., 2., 3. ve 4. olanlara plaket, madalya, başarı belgesi olarak ödül verilecektir.

#### HAKEM GÖREVLENDİRMELERİ:

Mahalli okul spor yarışmalarında il/ilçe Okul Sporları Tertip Komitesinin talebi üzerine ilgili branş İl Hakem Komitelerince; Grup, Yarıfinal Türkiye birinciliği yarışmalarında Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesinin talebi üzerine ilgili federasyonlar tarafından hakem görevlendirilir.

#### SEREMONİ:

Mahalli okul spor yarışmaları ile grup, yarıfinal ve Türkiye Birinciliği yarışma organizasyonlarının başlangıcında bütün takımların spor kıyafetleri ile iştirak edecekleri açılış seremonisi ve dereceye girenlerin katılacağı kapanış ve ödül törenleri yapılır. Açılış seremonisi ve ödül törenine katılmayanlar veya uygunsuz davranışta bulunanlar hakkında ilgili mevzuat hükümlerine göre işlem yapılır.

Seremonilerin amacına uygun olarak gerçekleştirilmesinden Okul Sporları Yarışmaları Organizasyonu Tertip Komitesi sorumludur.

#### GRUP, YARI FİNAL VE TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ ORGANİZASYON TOPLANTILARI:

a- Yarışmaların idari, mali ve teknik toplantıları; yarışmalardan bir gün önce saat 17:00' de yarışmaların düzenleneceği ilde yapılacaktır.

b- Toplantıya; Tertip Komitesi Başkanının başkanlığında, yarışmaların tertip komitesi üyeleri ile yarışmada görev alan müsabaka gözlemcisi, kfile idarecisi, çalıştırıcısı, yarışma başhakemi ve bulunması halinde Milli Eğitim Bakanlığı ve Gençlik Spor Genel Müdürlüğü gözlemcisi veya temsilcisi katılacaktır.

c-Kfile idarecileri kendilerinden istenilen belgeleri yanlarında hazır bulunduracaklardır.

Grup-Yarı Final ve Türkiye birinciliklerine katılacak olan kfile için alınacak onay örneği Ek-3'dedir.

d- Yarışmanın yapılacağı yere zamanında gelmeyen, (mazeretsiz olarak) adları programda belirtilmeyen kfileler yarışmalara alınmayacak, yolluk ve yevmiyeleri ödenmeyecektir.

#### GRUP, YARI FİNAL VE TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ YARIŞMALARI:

a-Yarışma programları, organizasyon toplantısında belirlenecektir.

b-Yarışma programları; Tertip Komitelerince, yarışmaların yapılacağı tesislerin durumu, hakem, takım ve sporcu sayıları ile yarışmaların süresi göz önünde bulundurularak yapılacaktır.

c-Yarışma programı ve müsabakaların hangi usule göre oynanacağı; ilgili spor dalının açıklamalar bölümünde belirtilmiştir. Belirtilmeyenler ise organizasyon toplantısında belirlenecektir.

d-Yarıřmalara bir İlden iki veya daha fazla takımın katılması halinde bu takımların kura ile ayrı ayrı gruplara verilmesi sađlanacaktır. "Bir İlden üç takım katılırsa 2-1 řeklinde, dört takım katılırsa 2-2 řeklinde kura ile ayrı ayrı gruplara verilecektir.

e-Basketbol, Futbol, Hentbol, Voleybol branřlarında küçükler, yıldızlar ve gençler (kız-erkek) kategorilerinde grup, yarıfinal ve Türkiye Birinciliđi yarıřmaları beř gün olarak belirlenmiřtir. Yarıřmalarda takımlar her gün bir müsabaka yapacaklardır. (Küçükler Kategorisi Futbol Grup ve Türkiye Birinciliđi hariç)

f- Gençlik ve Spor Genel Müdürlüđü gerekli gördüđü takdirde yarıřma programı usullerini ve fiřtürlerini önceden tespit etmeye yetkilidir.

Yarıřmalara:

8 takım katılırsa 4'lü - 4'lü A-B Gruplarına,

7 takım katılırsa 4'lü - 3'lü A-B Gruplarına,

6 takım katılırsa 3'lü - 3'lü A-B Gruplarına,

3 – 4 ve 5 takım katılırsa A grubunda (sıraları kura ile belirlenen) tek devreli lig usulüne göre oynanacaktır.

2 takımın katılması durumunda tek maç eleme müsabakası yapılacaktır.

Kura ile dađılımı yapılarak grup fiřtürü belirlenecektir. (A) ve (B) gruplarındaki takımlar ilk üç gün kendi aralarında tek devreli lig usulüne göre yarıřacaklardır. Dördüncü gün (A1-B2) – (B1-A2) müsabakaları yapılacak, beřinci gün bir gün öncesinin galip takımları birincilik-ikincilik, mađlup takımları ise üçüncülük-dördüncülük yarıřması yapacaklardır. Üçüncülük maçı final maçıdan önce oynanacaktır.

Dördüncü gün yapılacak olan yarıfinal ile beřinci gün yapılacak olan final karřılařmaları tek maç eleme usulüne göre yapılacaktır. Eleme müsabakalarında normal süresi berabere biten müsabaka sonrasında ilgili branřın açıklamalar bölümünde belirtildiđi kurallar geçerli olacaktır.

Gerek görülmesi halinde Gençlik ve Spor Genel Müdürlüđü ve Milli Eđitim Bakanlıđınca faaliyetlerin yer ve tarihlerinde gerekli düzenlemeler yapılacaktır.

**MALİ HUSUSLAR;**

a- Mahalli, grup, yarıfinal ve Türkiye birinciliklerinin sporcu, çalıřtırıcı, idareci hakem ve personel ücretleri; Gençlik ve Spor Genel Müdürlüđü tarafından karřılanacaktır.

b-Ödemeler faaliyet programında yer alan spor dalında belirtilen sporcu, idareci, çalıřtırıcı sayısına, belirtilen gün sayısına, hakem ve personel ücretleri ise seans ve maç sayılarına göre yapılacaktır.

c- Grup, yarıfinal ve Türkiye birinciliđi yarıřmalarının yolluk ve yevmiyeleri Spor İdarecisi ve Sporculara Ödenecek Yolluklara Ait Esaslar dođrultusunda yarıřma günleri ile bir gün öncesi ve sonrası olarak ödenecektir. Türkiye Birinciliklerinde ise teknik toplantı günü için bir gün fazla ödeme yapılacaktır.

d- Belirlenen programa göre takım sporlarında (Badminton, Basketbol, Futbol, Hentbol, Masa Tenisi, Voleybol ve Tenis) yarıřması erken sonuçlanan, finale kalamayarak elenen takımların yolluk ve yevmiyeleri müsabakalarının oynandıđı gün sayısı ile bir gün öncesi ve sonrası olarak ödenecektir.

e- Yarıřmalarda sahteciliđi kanıtlanarak yarıřtırılmayan veya herhangi bir nedenle yarıřmalardan alıkonulan sporcularla; belirlenen kontenjanı ařan sporcu, çalıřtırıcı ve idarecilere alınan kararı müteakiben yolluk ve yevmiye ödenmeyecektir.

f- Yarışmalarda centilmenliğe aykırı davranışlarda bulunan ve disiplin cezası alan sporcu, çalıştırıcı ve idarecilere disiplin cezası aldıkları tarihi müteakip günler için yolluk ve yevmiye ödenmeyecektir.

g-Ödemelerde kafilelerin onaylı listesi ödeme bordrosuna mutlaka eklenecektir.

h- Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni temsilen yarışmalara katılacak olan takım ve sporcuların yolluk ve yevmiyeleri Türkiye Cumhuriyeti sınırlarına kadar kendilerince, Ülkemiz sınırları içinde ise yukarıda belirtilen esaslara göre ödenecektir. (Mersin İli esas alınacaktır)

#### YURTDIŞI YARIŞMALARDA TEMSİL HAKKI:

a-Türkiye birincisi olan okul takımları ile ferdi sporcular, aynı yıl Uluslararası Okul Sporları Federasyonu (ISF) programında yer alan Dünya Şampiyonalarında Ülkemizi temsil etmeye hak kazanırlar. Grup, Yarı final ve Türkiye birinciliği aşamalarında takım ve ferdi yarışmalarda yer almayan sporcular ISF yarışmalarında temsil hakkını kullanamazlar.

b-ISF tarafından düzenlenen Dünya Şampiyonalarına katılmaya hak kazanan okullar ISF bültenleri içerisinde belirtilen kültür gününe hazırlanmak ve katılmak zorundadır. Hazırlık yapmayan ve katılmayan okullar hakkında işlem yapılacaktır.

#### DOPİNG :

Doping içeren maddelerin kullanılmasının önüne geçilecektir. Bu konuda sporcu öğrencilerin bilinçlenmesi sağlanacaktır. Ulusal ve Uluslararası ISF yarışmalarına katılan sporcu öğrencilerin doping vb. zararlı maddelerin kullanımından sporcu öğrenci sorumludur. Böyle bir durumda Doping ile ilgili cezai hükümler uygulanır.

#### SAHA VE TESİSLERİN KULLANIMI:

Milli Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü tesislerinin etkin ve verimli kullanılabilmesi için İl Milli Eğitim Müdürlükleri ile Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından gerekli tedbirler alınacak ve yarışmaların organizasyonlarında herhangi bir aksaklığa meydan verilmeyecektir.

## EK: 1

2010–2011 OKUL SPOR FALİYETLERİ BRANŞ YAŞ GRUPLARI					
BRANŞ	KATEGORİLER VE YAŞ GRUPLARI			YAŞ TERFİ	ISF
ATLETİZM	1999–2000-2001	1997-1998	1994–1995-1996-1997	1997	HAZİRAN 2011 POLONYA
BADMİNTON	1999–2000-2001	1997-1998	1993–1994–1995–1996	1997	
BASKETBOL	1999–2000-2001	1997-1998	1994–1995–1996-	YOK	23 NİSAN-01 MAYIS 2011 ÇİN
R. CİMNASTİK	1.grup (2001)	2.grup 1999-2000 3.grup 1997-1998	4.grup 1993-1994-1995–1996	1997	
A.CİMNASTİK	Küçük A 2002-2003 Küçük B 1999-2001	1997–1998	1993–1994–1995-1996	1997	
ESKRİM		1997-1998	1993–1994–1995-1996	1997	
FUTBOL ERKEK	1999	1997-1998	1994–1995-1996	YOK	NİSAN 2011 BREZİLYA
FUTBOL KIZ		1997-1998	1994–1995-1996	YOK	
HALTER		1997-1998	1993–1994–1995-1996	YOK	
HENTBOL	1999–2000-2001	1997-1998	1993–1994–1995-1996	1997	
JUDO		1997-1998	1993–1994–1995-1996	YOK	
KARATE	1999–2000-2001	1997-1998	1993–1994–1995-1996	YOK	
KAYAK		1997-1998	1993–1994–1995-1996	1997	
KROS	1999–2000-2001	1997-1998	1993–1994–1995-1996	1997	
TENİS		1997–1998	1994–1995–1996-1997	1997	14-21 MAYIS 2011 FRANSA
SATRAŇ	1999–2000-2001	1997–1998	1994–1995–1996-1997	1997	
MASA TENİSİ	1999–2000-2001	1997–1998	1993–1994–1995-1996	1997	
TAEKWONDO		1997–1998	1993-1994-1995-1996	YOK	
VOLEYBOL	1999-2000	1997–1998	1993-1996	1997	
YÜZME	1999–2000-2001	1997–1998	1994-1997	1997	19-24 MAYIS 2011 MALTA
İŞİTME ENGELLİLER		1995–2001	Yaş sınırlaması yoktur.		
GÜREŞ	1997-1998	1995-1996	1993-1994	YOK	

T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri  
Genel Müdürlüğü

Şb.Md. :Nüf.Cüz.Şb.Md. 672.050-7680.  
Konu :Nüfus Cüzdanı.

..... VALİLİĞİNE

İLGİ:20.6.1991 tarih ve 672.050-7609 sayılı genelge.

15 yaşından küçük olmaları nedeniyle fotoğrfsız nüfus cüzdanı verilmiş kişilerin, özellikle okul işlemlerinin aksamaması göz önüne alınarak; 15 yaşını henüz doldurmamış olan şahıslara nüfus kayıt örneği istenmeksizin fotoğraflı nüfus cüzdanı düzenleneceği ilgi genelgemizle bildirilmiştir.

Ancak bütün nüfus idarelerinde faks uygulamasına geçildiğinden, nüfus kayıt örneği istenmesi sırasında postada geçen zaman kaybı önlenebilmektedir. Vatandaşın acele taleplerine faks-mail kullanılarak ilgilinin nüfus cüzdanı aynı gün kendisine teslim edilmektedir.

Bu nedenle ilgi genelgemiz yürürlükten kaldırılmış olup 15 yaşını doldurmamış kişilerin nüfus cüzdanına fotoğraf yapıştirılırken değıştirme işlemi uygulanacak ve nüfus kayıt örneği getirilecektir.

BAKAN ADINA

.....  
Genel Müdür



GRUP-YARI FİNAL VE TÜRKİYE BİRİNCİLİKLERİNE KATILACAK OLAN ÖĞRENCİLER-İDARECİLER VE ÇALIŞTIRICILAR  
İÇİN ALINACAK ONAY ÖRNEĞİ

T.C.  
.....VALİLİĞİ  
..... GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Tarihi ...../...../.....

SAYI :  
KONU : Spor yarışmaları.

İZİN ONAYI VE İSİM LİSTESİ

İli : ..... OKULU : .....  
Kafili Başkanı (İdareci) : ..... GÖREVİ : .....  
Çalıştırıcı : ..... GÖREVİ : .....  
Spor Dalı : ..... KATEGORİSİ (Kız-Erkek) : .....  
Yarışmanın Unvanı : .....

SIRA NO:	ADI SOYADI	DOĞUM TARİHİ	OKULA KAYIT TARİHİ	OKULU	SINIFI	NO:	LİSANS NO:	DÜŞÜNCELER
1								
2								
3								
4								

Yukarıdaki kimliği yazılı idareci ve öğrenci sporcuların ..../..../..... tarihlerinde .....de Yapılacak ..... Birinciliğine katılmalarına idari yönden sakınca yoktur ; ilgililerin yol dahil ...../..... Tarihleri arasında görevli sayılmalarını arz ederim. ..../...../.....

OKUL MÜDÜRÜ  
Adı ve Soyadı  
(İmza-Mühür)

Milli Eğitim Şube Müdürü  
Adı ve Soyadı  
(İmza-Mühür)

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü  
Adı ve Soyadı  
(İmza-Mühür)

OLUR  
.../.../.....  
VALİ

NOT:

1-İl karması olan listelerde Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinde Sorumlu şube müdürü, Gençlik ve Spor İl Müdürü ve Vali imzaları bulunacaktır.

2- Dört suret halinde düzenlenecek bu belgenin bir nüshası ilgili okul müdürlüğüne verilir; iki nüshası Tertip Komitesi Başkanına teslim edilir, diğeri kafiye idaresinde bulunur.

3-Alınacak olan Valilik onaylarında sonradan herhangi bir düzeltme yapılmaması ve en son yazılan kişiden sonra çift çizgi ile aralık vermeden kapatılması gerekmektedir.